GABINETE DO VEREADOR JUNINHO DO INTERIOR

MOÇÃO VERBAL nº____/2025

Moção Verbal de Congratulações e Aplausos à

EMEF “Professor Tio Liliu”, na pessoa de seu

diretor Adriano Eduardo Ricci e toda a dedicada

equipe, pela brilhante realização da Festa do Dia

da Família, ocorrida nesta sexta-feira, dia 29.

A Câmara Municipal de Anchieta, no uso de suas atribuições legais, por proposição do

Vereador Juninho do Interior, vem, por meio desta, apresentar MOÇÃO DE

CONGRATULAÇÕES E APLAUSOS à EMEF “Professor Tio Liliu”, na pessoa de seu

diretor Adriano Eduardo Ricci e toda a dedicada equipe, pela brilhante realização da Festa

da Família, ocorrida nesta sexta-feira, dia 29.

O evento foi marcado por momentos de integração, alegria e valorização dos laços

familiares, reafirmando o papel da escola como espaço de convivência, união e

fortalecimento de valores essenciais para a formação cidadã.

A iniciativa merece aplausos não apenas pela organização e sucesso alcançado, mas

também pelo impacto positivo que proporcionou à comunidade escolar e às famílias

presentes, fortalecendo a parceria entre escola e sociedade.

Diante disso, rendemos nossas homenagens e parabenizamos todos os envolvidos na

realização deste importante evento, desejando que iniciativas como esta continuem sendo

promovidas com o mesmo empenho e dedicação.

Plenário Urias Simões dos Santos, 01 de setembro de 2025.

JUNINHO DO INTERIOR

VEREADOR

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 350030003700360039003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 350030003700360039003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 350030003700360039003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade utilizando o identificador 350030003700360039003A005000

Assinado eletronicamente por Juninho do Interior em 02/09/2025 13:56

Checksum: E9AAE7DB718F08F5B65024C0D9363CF0441389CD75E88AC5B6F1FD3EDA77BF4F

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 350030003700360039003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Assinado eletronicamente por Vandinho Salarini em 02/09/2025 14:15

Checksum: F6BDF6EA12B6F47D33434377BF7C85B959FD2382F93B6E75E7526FD4A9DEB7CB

Assinado eletronicamente por João Orlando em 02/09/2025 14:39

Checksum: EE4E3754A37BE5071025572B67EEFF64BAF53D32E66D27FC9E5537FA18F38C4C

Assinado eletronicamente por Wallace Miranda em 03/09/2025 07:09

Checksum: 2DF789167FFA7E4ED83D09AC7A82A2978C76DB138A0402D2E78753FEEF01B956

Assinado eletronicamente por Pablo Florentino em 03/09/2025 09:00

Checksum: B0130F8BF2B90588F716F8EE35FCF310794716AC54B5264FC150BB2E726DE355

Assinado eletronicamente por Dr. Adison Quinteiro em 03/09/2025 12:37

Checksum: 93A9D942496CD75BF85DDC568EAC6E3D7683E19BA2136A620760A0AAAC6A290E

Assinado eletronicamente por Tereza Mezadri em 03/09/2025 18:08

Checksum: 2C8B0D2DBEF459D4F2C4324FD5A3FA6148291F77EB28FE8F2E69B23320858A9C

Assinado eletronicamente por Rodrigo Semedo em 10/09/2025 14:43

Checksum: 1BBE69BE818A1DB8091BF7AB2E0895A4BF791E9964C855EE7C4CC792DD7E962F